
Biurka typ A-2

A/138/68

B/138/68

biurko  A-2/ 138 1380 680 750

243,96 zł

D/138/68

Opcje:

biurko A-2/ 120

biurko A-3/ 160

długość / głębokość / wysokość
- mm

1200

1600

680

680

750

750

243,96 zł

300,00 zł

- mm - mm

cena detaliczna netto

cena detaliczna netto

Biurka typ B-4

Biurka typ C-3

C/138/68

Biurka typ D-5

Biurka typ E-6

Biurka typ H-7

cena detaliczna netto

długość / głębokość / wysokość
- mm - mm - mm

biurko  B-4/ 138 1380 680 750

244,92 zł

Opcje:

biurko B-4/ 120

biurko B-4/ 160

długość / głębokość / wysokość
- mm

1200

1600

680

680

750

750

244,92 zł

300,00 zł

- mm - mm

cena detaliczna netto

cena detaliczna netto

cena detaliczna netto

długość / głębokość / wysokość
- mm - mm - mm

biurko  C-3/ 138 1380 680 750

255,00 zł

Opcje:

biurko C-3/ 120

biurko C-3/ 160

długość / głębokość / wysokość
- mm

1200

1600

680

680

750

750

255,00 zł

300,00 zł

- mm - mm

cena detaliczna netto

cena detaliczna netto

cena detaliczna netto

długość / głębokość / wysokość
- mm - mm - mm

biurko  D-5/ 138 1380 680 750

300,00 zł

Opcje:

biurko D-5/ 120

biurko D-5/ 160

długość / głębokość / wysokość
- mm

1200

1600

680

680

750

750

300,00 zł

348,00 zł

- mm - mm

cena detaliczna netto

cena detaliczna netto

cena detaliczna netto

długość / głębokość / wysokość
- mm - mm - mm

biurko  E-6/ 138 1380 680 750

300,00 zł

Opcje:

biurko E-6/ 120

biurko E-6/ 160

długość / głębokość / wysokość
- mm

1200

1600

680

680

750

750

300,00 zł

348,00 zł

- mm - mm

cena detaliczna netto

cena detaliczna netto

cena detaliczna netto

długość / głębokość / wysokość
- mm - mm - mm

biurko  H-7/ 138 1380 680 750

312,00 zł

Opcje:

biurko H-7/ 120

biurko H-7/ 160

długość / głębokość / wysokość
- mm

1200

1600

680

680

750

750

312,00 zł

354,00 zł

- mm - mm

cena detaliczna netto

cena detaliczna netto

cena detaliczna netto

długość / głębokość / wysokość
- mm - mm - mm

E/138/68

H/138/68

Cennik detaliczny Cena netto (VAT 23%)

Ważny od 10.08.2015
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